

TILAUSILMOTUS.

Tietäjä, teosofinen aikakauskirja, ilmestyy Helsingissä kerran kuukaudessa 32-sivuisena ja maksaa koko vuodelta Suomessa 5 markkaa, Amerikassa 1 ½ dollaria, Venäjällä 2 ruplaa ja Ruotsissa 4 kruunua, postimaksut siihen luettuna. Puolen vuosikerran hinta on Suomessa Smk. 2: 50 ja Amerikassa 1 dollari. Irtonumeron hinta on 60 p:iä.

Tietäjä tilataan postin kautta, asiamiehiltä, kirjakaupoista tai suoraan meiltä.

Tietäjä tulee kaikessa jatkamaan ja täydentämään Omantunnon työtä. Vuosi 1908 on teosofisen aikakauslehtemme neljäs ja samalla Tietäjän ensimmäinen vuosi. Tietäjän ohjelma on sama kuin Omantunnon: olla teosofisen liikkeen äänenkannattajana suomen kielellä.

Samat henkilöt, jotka ovat kirjottaneet Omaantuntoon, tulevat edelleen avustamaan Tietäjääkin. Paitsi päätoimittajalta, kirjailija *Pekka Ervast'*ilta, tulee siis olemaan kirjoituksia *Annie Besant'*ilta, *C. W. Leadbeater'*iltä, *Aatteelta*, *V. H. V:lta* j. n. e., joiden lisäksi lukijamme saavat tutustua aivan uusiinkin avustajiin, joista tahdomme mainita toht. *Nino Runeberg'*in (runoilija *Alceste'n*).

Jos selailemme Omantunnon vuosikertoja, huomaamme, että sangen erilaisia puolia teosofisista tutkimuksista on pohdittu sen palstoilla. Niinpä on kirjoitettu teosofian perusopeista ja Teosofisen Seuran tehtävistä, yleisestä veljeydestä, salatieteellisistä tutkimuksista, kaikenlaisista filosofisista kysymyksistä, raamatusta ja kristinuskosta, vegetarismista, sukupuolielämästä, yhteiskunnallisista ongelmoista, jälleensyntymisestä, valkoisesta ja mustasta magiasta, luonnollisesta terveydenhoidosta, pahuudesta ja rikollisuudesta, useista uskonnollisista opinkappaleista, muinaissuomalaisen uskonnosta, naisen tehtävistä, mediumistisista ja spiritistisistä kokemuksista, astrologiasta y. m., y. m. Arvokkaana uskontotieteellisenä lukemisenä on mainittava „Otteita Zoroasterin opista“ vuonna 1906 ja viime vuonna kiinalainen „Taote-king“.

Samansuuntaisista ja uusista kysymyksistä tulee Tietäjään sisältämään kirjoituksia. Tahdomme erityisesti mainita, että uskontotieteellisenä lukemisenä tänä vuonna painetaan Tietäjän palstoilla suomennos ihanasta buddhalaisesta tekstikirjasta *Dhammapada*. Osastossa „Tien varrelta“ tullaan edelleen seuraamaan koti- ja ulkomaan tapahtumia teosofisiin tutkimuksiin kuuluvilla aloilla, ja osastossa „Kysymyksiä ja vastauksia“ vastaa toimitus sille kirjallisesti tehtyihin kysymyksiin.

Toivomme, että *Tietäjä, teosofinen aikakauskirja* saavuttaa yleisön suosion ja kannatuksen.

Teosofinen Kirjakauppa ja Kustannusliike,
Helsinki, Mikonkatu 11.

(Tietäjä 1908 Tammikuu N:o 1, ss. 1-2)